ICPAL

Codice Fiscale : 10192401007

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 258 del CF: 04774521001 ASSIVERDE SRL 30/11/2023 30/12/2023 2023-17004-1.03.02.09.012-21 ZE63999293 6.000,00 25/01/2024 26
332 30/11/2023 25/01/2024
2023/29
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-17004-1.03.02.05.001-13 1,34 16/01/2024 2
342 8W00650053 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024
12/12/2023 2023/310
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-17004-1.03.02.05.001-13 1.106,33  16/01/2024 2
343 8W00652104 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 16/01/2024
12/12/2023 2023/311
2024 FT n. 14 del CF: VNZGLI9OE47G273KK VENEZIA GIULIA 29/12/2023 28/01/2024 2022-17004-1.03.02.99.999/1-1 3.100,68 16/01/2024 -12
1 28/12/2023 bollo virtuale di euro 2,00 16/01/2024
2022/314
2024 FTn.FPA3/24  CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA® 07/01/2024 07/02/2024 2023-32003-1.03.02.19.005-31 9579121CB5 4.000,00 16/01/2024 -22
2 del 07/01/2024 LIMITATA SEMPLIFICATA 16/01/2024
2023/3
2024 PAnN. CF: 05653080019 RENISHAW SPA 21/12/2023 31/01/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 Z843CA9B93 12.315,00 16/01/2024 -15
3 OP/2308987 del  Determina n 45 del 26/09/23 CIG Z843CA9B93 16/01/2024
21/12/2023 2023/287
2024 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 12/12/2023 11/01/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-13 880,00 16/01/2024 5
4 PAEO0044137 del 16/01/2024
30/11/2023 2024/1
2024 FT n. VEN/18 del CF: GLTSRN88L64E507D SERENA GALETTI 29/12/2023 28/01/2024  2022-17004-1.03.02.99.999/I-1 ZOE36F4006 5.671,80 16/01/2024 -12
5 29/12/2023 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 16/01/2024
17.6.2014 2022/316
2024 FT n. 0030-2024 CF: 06178801004 C.G.M. SRL 11/01/2024 10/02/2024 2023-17004-1.03.02.13.002-23 9579570F3B 5.344,53 16/01/2024 -25
6 del 11/01/2024  Servizio di pulizia ed igiene ambientale 16/01/2024
2023/4
2024 FT n. 398 del CF: 15559941008 G&G ASCENSORI S.R.L. 12/01/2024 11/02/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 Z7B3999326 1.500,00 16/01/2024 -26
7 12/01/2024 16/01/2024
2023/31
2024 FT n. FATTPA CF: 05283351004 FUTUROMA SOC. COOP. AR.L. 11/01/2024 10/02/2024 2022-32003-1.03.02.13.003-24 Z493835F9F 1.750,00 16/01/2024 -25
8 1 24 del Servizio di facchinaggio eseguito per Vs. ordine e conto 16/01/2024
11/01/2024 presso la Vs. sede fino al 31.12.2023 2022/332
2024 FT n. 000006- CF: 10818191008 AESSE IMPIANTI SRL 13/01/2024 12/02/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 5.167,55 16/01/2024 -27
9 2024 del 16/01/2024
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12/01/2024 2023/28
2024 FT n. 000007- CF: 10818191008 AESSE IMPIANTI SRL 14/01/2024 13/02/2024  2023-17004-1.03.02.09.004-19 5.167,55 16/01/2024 -28
10 2024 del 16/01/2024
12/01/2024 2023/28
2024 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/01/2024 05/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.005-16 15,96  16/01/2024 -20
11 202301200011428 16/01/2024
del 07/12/2023 2024/4
2024 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/01/2024 09/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.005-16 1.549,52  16/01/2024 -24
12 202401200000165 16/01/2024
del 09/01/2024 2024/3
2024 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2024 14/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.004-15 8.603,41  16/01/2024 -29
13 005007418112 del 16/01/2024 0000000
13/01/2024 2024/5
2024 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/01/2024 08/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-13 2.312,52  16/01/2024 -23
14 PAE0047618 del 16/01/2024
31/12/2023 2024/2
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 49,66  25/01/2024 -35
19 412401299614 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/01/2024
14/01/2024 2024/12
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 1.096,23  25/01/2024 -35
20 412401299615 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/01/2024
14/01/2024 2024/10
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 49,66  25/01/2024 -35
21 412401299616 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/01/2024
14/01/2024 2024/11
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 49,66  25/01/2024 -35
22 412401299617 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/01/2024
14/01/2024 2024/8
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 230,11  25/01/2024 -35
23 412401299618 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/01/2024
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14/01/2024 2024/9
2024 FT n. FATTPA CF: 06912690580 BCG ELETTRONICA SRL 24/01/2024 23/02/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 2953999250 499,83  31/01/2024 -23
25 8_24 del 31/01/2024
24/01/2024 2023/30
2024 FTn. 9 del CF: 04774521001 ASSIVERDE SRL 25/01/2024 29/02/2024 2023-17004-1.03.02.09.012-21 ZE63999293 6.000,00 31/01/2024 -29
26 25/01/2024 31/01/2024
2023/29
2024 FT n. 000010- CF: 10818191008 AESSE IMPIANTI SRL 29/01/2024 28/02/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 5.167,55 31/01/2024 -28
27 2024 del 31/01/2024
29/01/2024 2023/28
2024 FT n. FPA8/24  CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 02/02/2024 03/03/2024 2024-32003-1.03.02.19.005-31 ZD03DD58E7 3.300,00 08/02/2024 -24
28 del 02/02/2024 08/02/2024
2024/17
2024 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/02/2024 09/03/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-13 880,00 08/02/2024 -30
29 PAEO0000466 del 08/02/2024
31/01/2024 2024/29
2024 FT n. FPA 21/24 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 02/02/2024 03/03/2024 2023-17004-2.02.03.99.001/B-2 9761803EA9 13.500,00 20/02/2024 -12
30 del 02/02/2024 20/02/2024
2023/101
2024 FT n. FPA 11/24 CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 12/02/2024 13/03/2024 2022-32003-1.03.02.19.005-31 ZDF3862B98 1.235,00 13/02/2024 -29
31 del 12/02/2024 13/02/2024
2022/328
2024 FT n. 6 del CF: 05356951003 MEMORIA SRL 02/02/2024 03/03/2024 2023-17004-2.02.03.06.001/F- ZF93B07031 14.400,00 04/03/2024 1
32 02/02/2024 04/03/2024 23001
2023/228
2024 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024 2024-17004-1.03.02.05.005-16 17,00  13/02/2024 -29
35 202401200000570 13/02/2024
del 08/02/2024 2024/33
2024 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/02/2024 13/03/2024 2024-17004-1.03.02.05.005-16 935,54  13/02/2024 -29
36 202401200000570 13/02/2024
del 08/02/2024 2024/34
2024 FT n. 42 del CF: 06251000581 AMBRA 83 SRL UNIPERSONALE 16/02/2024 17/03/2024 2024-17004-1.03.02.13.002-23 4.559,94  20/02/2024 -26
37 16/02/2024 Servizio di pulizia e igiene ambientale della sede dell’Istituto 20/02/2024

Centrale per la patologia degli Archivi e del libro T.D. 3916292

2024/19
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Cig AO3FBEA9B3
2024 FT n. 1914/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 14/02/2024 17/03/2024  2024-17004-1.01.01.02.002-0 9223703880 4.689,52 20/02/2024 -26
38 09/02/2024 20/02/2024
2024/36
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 02/04/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,37  20/02/2024 -42
39 412403318163 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2024
12/02/2024 2024/38
2024 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2024 02/04/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 1.247,95 20/02/2024 -42
40 412403318164 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2024
12/02/2024 2024/39
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2024 02/04/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,37  20/02/2024 -42
41 412403318165 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2024
12/02/2024 2024/40
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2024 02/04/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 730,78  20/02/2024 -42
42 412403318166 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2024
12/02/2024 2024/41
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 02/04/2024 2024-17004-1.03.02.05.006-17 211,57 20/02/2024 -42
43 412403318167 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2024
12/02/2024 2024/42
2024 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-17004-1.03.02.05.004-15 9.036,65 20/02/2024 -24
44 005016933994 del 20/02/2024 0000000
13/02/2024 2024/37
2024 FT n. 14 del CF: 14322151003 M.DS srl unipersonale 14/02/2024 31/03/2024 2023-17004-2.02.03.06.001/A- A04B09948A 78.163,37 21/02/2024 -39
45 14/02/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 14/02/2024 N.ro 14 21/02/2024 23002
2023/323
2024 FT n. 146/E del  CF: 07098711000 VERIMPIANTI SRL 21/02/2024 22/03/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 ZAA3CAFABC 850,00 04/03/2024 -18
46 21/02/2024 Verifica periodica impianti di messa a terra, cfr DPR 462/01 04/03/2024
2023/289
2024 FT n. 35/PAdel  CF: 12138740159 Plug-in S.r.l. 23/02/2024 24/03/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-5 B04A141BDE 300,91 04/03/2024 -20
47 13/02/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 04/03/2024
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/30
pagamenti)
2024 FT n. 49 del CF: VTTNTN42T08E605D IMPRESA ANTONIO VUOTTO 21/02/2024 22/03/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 Z2A39992E3 8.337,00  04/03/2024 -18
48 13/02/2024 04/03/2024
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2023/27
2024 FT n. FATTPA CF: VLNVNT82S50A345I Valentina Valente 26/02/2024 27/03/2024  2023-17004-1.03.02.99.010/A-33 1.200,00 04/03/2024 -23
49 3_24 del 04/03/2024
26/02/2024 2023/335
2024 FT n. FATTPA CF: VLNVNT82S50A345I Valentina Valente 26/02/2024 27/03/2024 2023-17004-1.03.02.99.010/A-33 1.200,00 04/03/2024 -23
50 2_24 del 04/03/2024
26/02/2024 2023/332
2024 FT n. FPA 17/24 CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 04/03/2024 04/04/2024 2024-32003-1.03.02.19.005-31 ZD03DD58E7 3.300,00 05/03/2024 -30
51 del 04/03/2024 05/03/2024
2024/17
2024 PAn. FS/85del  CF: 02369570987 GIFRAN SRL 01/03/2024 31/03/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-4 BO506F1629 835,60 05/03/2024 -26
52 29/02/2024 ** CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 05/03/2024
DOVUTO ** 2024/44
2024 PAn.FS/90 del  CF: 02369570987 GIFRAN SRL 01/03/2024 31/03/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-5 BO506F1629 97,00  05/03/2024 -26
53 29/02/2024 ** CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 05/03/2024
DOVUTO ** 2024/48
2024 FT n. 24FVD- CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2023-17004-1.03.02.09.004-19 ZF83999381 6.973,00 12/03/2024 -25
54 03000 del 12/03/2024
29/02/2024 2023/26
2024 FT n. 54/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 05/03/2024 04/04/2024 2024-17004-1.03.02.19.001-30 ZDE3DD59BC 11.800,00 12/03/2024 -23
55 05/03/2024 12/03/2024
2024/18
2024 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/03/2024 09/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-13 2.305,99  12/03/2024 -28
56 PAEO0003602 del 12/03/2024
29/02/2024 2024/49
2024 FT n.58/PAdel CF: 12138740159 Plug-in S.r.l. 06/03/2024 05/04/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-5 BO8C1AF6F9 385,88  12/03/2024 -24
57 28/02/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 12/03/2024
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/20
pagamenti)
2024 FT n. 81 del CF: 06251000581 AMBRAS83 - Srl - Multiserice - Unipersonale  14/03/2024 13/04/2024 2024-17004-1.03.02.13.002-23 4.559,94  20/03/2024 -24
58 14/03/2024 Servizio di pulizia e igiene ambientale della sede dell'Istituto 20/03/2024
Centrale per la patologia degli Archivi e del libro T.D. 3916292 2024/19
Cig AO3FBEA9B3
2024 PA n. 87/SP del CF: 07333290588 BLITZ ANTINCENDIO S.R.L. 12/03/2024 12/04/2024 2024-17004-1.03.02.09.004-19 B039D854F1 323,43  20/03/2024 -23
59 12/03/2024 Fattura differita (Split) 20/03/2024

2024/28
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2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,59  20/03/2024 -41
60 412405153542 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024
12/03/2024 2024/56
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 914,84  20/03/2024 -41
61 412405153543 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024
12/03/2024 2024/59
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 54,82  20/03/2024 -41
62 412405153544 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024
12/03/2024 2024/58
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 1.235,97  20/03/2024 -41
63 412405153545 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024
12/03/2024 2024/57
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.006-17 211,27  20/03/2024 -41
64 412405153546 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024
12/03/2024 2024/60
2024 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.005-16 890,95  20/03/2024 -22
65 202401200001012 20/03/2024
del 08/03/2024 2024/54
2024 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-17004-1.03.02.05.004-15 7.994,05  20/03/2024 -24
66 005024151618 del 20/03/2024 0000000
11/03/2024 2024/55
2024 FT n. 23 del CF: 14322151003 M.DS sl unipersonale 15/03/2024 30/04/2024 2023-17004-2.02.03.06.001/A- A04B09948A 86.049,33  20/03/2024 -41
67 15/03/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 15/03/2024 N.ro 23 20/03/2024 23002
2023/323
TOTALE --> 350.519,52

Indice di tempestivita dei pagamenti: -29,05 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




